
Zarządzenie Nr 531 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 23 maja 2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pisemnym na sprzedaż drewna, 

stanowiącego własność mienia Gminy Zarszyn. 

 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  2013. 594 z póź. zm.)  

 

Wójt Gminy Zarszyn 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłosić przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż drewna, stanowiącego własność 

Gminy Zarszyn, położonego w miejscowości Odrzechowa. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości co najmniej 7 dni przed 

wyznaczonym terminem przetargu. 

2. Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Zarszyn                                         

i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w danej 

miejscowości oraz podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Gminy Zarszyn, ul. 

Bieszczadzka 74. 

   

 § 3 

 

 

1. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa w składzie: 

1. Bogusław Rakoczy – przewodniczący komisji 

2. Tomasz Winiarski – członek komisji 

3. Anna Rojkowicz – członek komisji 

 

    

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


